ATA N° 04/2022 – reunião ordinária virtual

CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL (CONSAM)

Aos doze dias do mês de abril de 2022, às 9h e 30 minutos, fazem-se presentes os Conselheiros:

Rafaga Fontoura, Luana da Rosa, Nei Sarmento, Lia Dietrich através de videoconferencia pela

plataforma Google Meeting. A secretária executiva Juliana Balzan Schiavini redige esta ata. Não foi

possível ocorrer a reunião devido a falta de quórum. As entidades ausentes justificaram o não

comparecimento devido ao repentino falecimento de Sérgio Hanich, vereador e grande figura

pública do município. Conselheiro Rafaga prestou seus sentimentos à família do vereador e

agradeceu sua notável participação na política do município. A pauta de hoje ficará para próxima

semana, dia a combinar, através de reunião extraordinária. Encerra-se.